РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«21»  июня  2021г.                                      № 144
                           х.Груцинов

	О внесении изменений  в решение
Собрания депутатов Груциновского

 сельского поселения от 27.12.2019  № 112

«Об оплате труда работников, осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности Администрации Груциновского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Груциновское сельское поселение», Собрание депутатов Груциновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.   Внести в решение Собрания депутатов Груциновского сельского поселения  от 27.12.2019 № 112 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности Администрации Груциновского сельского поселения следующие изменения:

1.1.    В пункт 5.1 статьи 5:
:В приложение №1 к решению Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 27.12.2019 №112 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности Администрации Груциновского сельского поселения» добавить следующий абзац: «При приеме работника на работу ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается главой Администрации Груциновского сельского поселения. В случае изменения объема, интенсивности и сложности выполняемых работником работ ведущий специалист подготавливает служебную записку на имя главы Администрации Груциновского сельского поселения с обоснованием необходимости изменения ежемесячной надбавки за интенсивность и высокие результаты работы в определенных размерах. После рассмотрения служебной записки главой Администрации Груциновского сельского поселения и в случае принятия решения об изменении размера ежемесячной надбавки за интенсивность и высокие результаты работы ведущий специалист Администрации Груциновского сельского поселения оформляет проект распоряжения Администрации Груциновского сельского поселения об изменении указанной надбавки. На основании распоряжения Администрации Груциновского сельского поселения об изменении указанной надбавки в трудовой договор работника вносятся изменения путем подготовки дополнительного соглашения»

2. В приложение №1 к решению Собрания депутатов Груциновского сельского поселения от 27.12.2019г. №112 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое и обслуживающее обеспечение деятельности Администрации Груциновского сельского поселения» следующие изменения:
2.1  в  подпункт 3 пункт 7.3 статьи 7   заменить слова «в размере 6 ставок» на «в размере 12 ставок».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Груциновского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Малахову Г.Ф.).

Председатель Собрания депутатов -

глава Груциновского сельского поселения                                    Т.Е.Леонова
PAGE
2